ОТМЕТКИ ДЕПОЗИТАРИЯ

	ДЕПОЗИТАРИЙ
АО «ИК «Питер Траст»
[bookmark: _GoBack]Лицензия N 040-14096-000100 от 29.04.2021г.

Исходящий N

	Дата

	УВЕДОМЛЕНИЕ
о выплате и перечислении доходов по ценным бумагам

«___»_________________20__г.

	Депонент

	(для физического лица -  фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные документа, удостоверяющего личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (при наличии последнего)), для юридического лица - полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или регистрационный номер в стране регистрации (для нерезидентов) и (или) международный банковский идентификационный код SWIFT BIC депонента - юридического лица))

	Счет депо N

	Депозитарный договор N              от                              г.

Настоящим уведомляем о поступлении на счет доходов в денежной форме по ценной бумаге:

Эмитент: ________________________________________
Вид, тип ценной бумаги: ___________________________
Номер государственной регистрации: ________________

	Описание дохода

	Дата погашения

	Размер дохода на одну ЦБ (руб.)

	Размер погашения одной ЦБ (руб.)

	Количество ЦБ (шт.)

	Начислено дохода (руб.)

	Начислено по погашению (руб.)

	Итого начислено (руб.)

	Удержано (руб.)

	Комиссия платежного агента (руб.)

	Итого к выплате (руб.)

Указанная сумма, в соответствии с договором перечислена по реквизитам, указанным в анкете депонента.

Исполнитель _____________________________/____________________________________
[bookmark: RANGE_B2_B7][bookmark: RANGE_B2_F74]			М.П.

ОТМЕТКИ ДЕПОЗИТАРИЯ

ДЕПОЗИТАРИЙ

АО «ИК «Питер Траст»

Лицензия N

040

-

14096

-

000100

от 29.04.2021

г.

Исходящий N

Дата

УВЕДОМЛЕНИЕ

о выплате и перечислении доходов по ценным бумагам

«___»_________________20__г.

Депонент

(для физического лица

-

фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные документа,

удостоверяющего

личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (при наличии последнего)), для юридического лица

-

полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или регистрационный номер в стране регистрации (для

нерезидентов) и (или)

международный банковский идентификационный код SWIFT BIC депонента

-

юридического

лица))

Счет депо

N

Депозитарный договор

N

от

г

.

Настоящим уведомляем о поступлении на сч

е

т

доходов

в денежной форме

по

ценной

бумаге

:

Эмитент: ________________________________________

Вид, тип ценной бумаги: ___________________________

Номер государственной регистрации: ________________

Описание дохода

Дата погашения

Размер дохода на одну ЦБ (руб

.)

Размер погашения одной ЦБ (руб.)

Количество ЦБ (шт.)

Начислено дохода (руб.)

Начислено по погашению (руб.)

Итого начислено (руб.)

Удержано (руб.)

Комиссия плат

е

жного

агента

(

руб

.)

Итого к выплате (руб.)

Указанная сумма, в

соответствии с договором перечислена по реквизитам, указанным в анкете депонента.

Исполнитель _____________________________/____________________________________

М.П.

ОТМЕТКИ ДЕПОЗИТАРИЯ    ДЕПОЗИТАРИЙ   АО «ИК «Питер Траст»     Лицензия N  040 - 14096 - 000100   от 29.04.2021 г.

  Исходящий N

Дата

 УВЕДОМЛЕНИЕ    о выплате и перечислении доходов по ценным бумагам

«___»_________________20__г.

Депонент

(для физического лица  -    фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные документа,  удостоверяющего  личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (при наличии последнего)), для юридического лица  -   полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или регистрационный номер в стране регистрации (для  нерезидентов) и (или)  международный банковский идентификационный код SWIFT BIC депонента  -   юридического  лица))

Счет депо  N

Депозитарный договор  N                от                                г .

  Настоящим уведомляем о поступлении на сч е т   доходов   в денежной форме   по   ценной   бумаге :     Эмитент: ________________________________________   Вид, тип ценной бумаги: ___________________________   Номер государственной регистрации: ________________

Описание дохода

Дата погашения

Размер дохода на одну ЦБ (руб .)

Размер погашения одной ЦБ (руб.)

Количество ЦБ (шт.)

Начислено дохода (руб.)

Начислено по погашению (руб.)

Итого начислено (руб.)

Удержано (руб.)

Комиссия плат е жного   агента   ( руб .)

Итого к выплате (руб.)

    Указанная сумма, в  соответствии с договором перечислена по реквизитам, указанным в анкете депонента.     Исполнитель _____________________________/____________________________________         М.П.